2. Distanzritt Rutihof (Granichen)

EVG/EVI/SSE

Endurance mit vorgeschriebener Geschwindigkeit
Prifung Nr. 4: EVG 85 km 10 - 15 kmh

Pause: 00:50 Minuten
Pause: 00:50 Minuten
10 bis 15 km/h
Reitzeit 340 Min. bis 510Min.
Start

Rang Nr. Fribi Jun Verein Name Vorname

1 004 SE/DVE Meier  Ueli

2 009 Jun SE Burri Lisa

3 005 DVBEW Barsi Zoltan
ausg. 003 SE Engisch Jennifer
ausg. 008 SE/DvVE Jack Esther
Anmeldungen 7
Voruntersuchung 5
Gestartet 5
Klassiert 3
Ausgeschlossen 2
Zuriickgezogen 0
Disqualifiziert 0

ORGANISATION

COMMUNICATION/COMPUTER:

Nat Pferd

SUl Lischana

SUI O'Zaina des Charmes
SUI Gazal Yuuki

SUl Cha'ili d'Omon

SUl Early Bird v.d. Linth

OK Distanzritt Ritihof Granichen

CH

CH

Samstag, 06. Oktober 2018

Start 07:00 h

PHASE 1
32 km

StartZ Ank. VetZ Wzeit Reitzeit km/h
07:00 09:15 09:19 04:45
07:00 09:18 09:21 03:28
07:00 09:29 09:36 07:42
07:00 09:33 09:42 08:51
07:00 09:18 09:25 07:04

02:19:59 13.72
02:21:30 13.57
02:36:49 12.24
02:42:42 11.80
02:25:05 13.23

CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6000 Luzern www.cbc71.ch

PHASE 2
32 km
Ank. VetZ Wzeit
12:19 12:27 07:18
12:22 12:32 09:58
13:04 13:14 10:10
Metabolisch
12:23 12:32 09:50

Reitzeit
02:17:06
02:21:26
02:47:42

02:17:52

km/h
14.00
13.58
11.45

13.93

PHASE 3
21 km

Ank. VetZ Wzeit Reitzeit km/h
14:49:20 15:06 16:46 01:32:15 13.66
14:50:33 15:02 12:16 01:27:37 14.38

15:43:32 15:57 13:48 01:39:01 12.73

15:04:17 15:21 17:13 01:41:20 12.43

Totale
Reitzeit

06:09:20
06:10:33
07:03:32

06:24:17

Spezialauswertung

Totale
km/h

13.81
13.76
12.04

13.27

85 km

Puls Geschw.

44  38.087
54  37.633
55 20.416
51

Puls Total Punkte

14706 52.793 179.495

7.353 44.986 152.953
6.618 27.033 91.913
lahm



